平成 20 年 3月 27 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 フ ジ タ

代表者名  取締役社長 網本 勝彌

（コード番号 1725  東証第２部）

問合せ先  経理部長  公文 正純

（TEL．03－3402－1911）

社長選任ならびに代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり社長の選任ならびに代表取締役の異動を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 社長の選任ならびに代表取締役の異動

（氏  名） （新役職名） （現役職名）

上田 卓司 社長執行役員 執行役員都市再生推進本部長

田代  徹 代表取締役会長 専務取締役

網本 勝彌 代表取締役 代表取締役社長

２．就任日 平成 20 年 4月 1日

３．社長の選任ならびに代表取締役の異動の理由

 「フジタＳＴＥＰ－ＵＰ計画」を強力に推進し、一層の経営体制の強化を図るため。

４．新社長ならびに新任代表取締役の略歴

  別添

以  上

（１） 新任 代表取締役会長

  新 役 職 名 代表取締役会長

  氏 名 （よみがな） 田代 徹（たしろ とおる）

  出 身 地 長崎県

  最 終 学 歴 日本大学理工学部建築学科 卒業

  生 年 月 日 昭和 22 年 8 月 18 日

  略 歴 昭和 46 年 ４月  フジタ工業㈱入社

 平成 11 年 １月  ㈱フジタ九州支店長

 平成 12 年 ４月  同社西日本事業本部九州支店長

 平成 12 年 ５月  同社執行役員西日本事業本部九州支店長

 平成 14 年 10 月  ㈱フジタ執行役員九州支店長

 平成 16 年 ６月  常務執行役員九州支店長

 平成 17 年 ４月 常務執行役員建築本部長

 平成 17 年 ６月  常務取締役建築本部長

 平成 19 年 ４月 専務取締役(現任)

（２） 新任 社長執行役員

  新 役 職 名 社長執行役員

  氏 名 （よみがな） 上田 卓司（うえだ たくじ）

  出 身 地 長崎県

  最 終 学 歴 工学院大学工学部建築学科 卒業

  生 年 月 日 昭和 26 年 1 月 17 日

  略 歴 昭和 48 年 ４月  フジタ工業㈱入社

 平成 11 年 10 月 ㈱フジタ環境創造事業本部再開発推進事業部長

 平成 14 年 ７月  同社環境創造事業本部副本部長

 平成 14 年 10 月  ㈱フジタ環境創造事業本部副本部長

 平成 15 年 ２月 都市再生推進本部事業統括部長

 平成 1６年 ４月  都市再生推進本部副本部長

 平成 16 年 11 月 都市再生推進本部長

 平成 17 年 ６月 執行役員都市再生推進本部長（現任)